De conformidad a lo establecido en el artículo 31 de la ya citada LGSE, esta concesión se solicita 

por un plazo INDEFINIDO.  

9.- Presupuesto estimado de las Obras.  

El presupuesto del costo estimado de las obras expresado en pesos moneda de curso legal, asciende 

a la suma de CLP $386.118.564.- (trescientos ochenta y seis millones ciento dieciocho mil 

quinientos sesenta y cuatro pesos).  

10.- Franja de Servidumbre Eléctrica.  

La franja de servidumbre eléctrica de esta concesión es la comprendida dentro del Plano General 

LMT2-PGO-001, (el que consta de 3 láminas) que se encuentra demarcada, según sistema de 

coordenadas geográficas proyección U.T.M.